
 

 

INFORMATIONS LOGISTIQUES 

EAN Produit EAN Colis EAN Palette 

3 701 037 400 029 28 908 001 897 314 88 908 001 897 316 

UVC / Colis Colis / Couche Couches / Palette Poids brut (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Poids net (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Dimensions (mm) 
UVC / Colis / Palette 

12 8 13 0,430 / 5,61 / 610 
0,420 / 5,04 / 

524,2 

220 x 155 
390 x 290 x 100 

1200 x 800 x 1350 

DDM Origine Matière première Site de production 

10 mois Cornichons : Inde Reitzel India 

 

INGREDIENTS 

Cornichons (Inde) en lamelles, eau, vinaigre d’alcool, sel, affermissant : chlorure de calcium, arôme naturel (aneth, 

curcuma), conservateur : benzoate de sodium. 

 

 CONSERVATION 

Avant ouverture : à conserver à température ambiante, à l’abri de la lumière et de l’humidité. 
Après ouverture : à conserver au froid dans un emballage alimentaire hermétique dans un maximum de jus, et à 
consommer dans les 48 heures suivant l’ouverture. 
 

Cornichons fermentés en lamelles  

CARACTERISTIQUES 

• Cornichons fermentés 

• Découpe en lamelles 

• Format poche 300g 

 

ATOUTS 

• Savoureux ! Une recette extra de cornichons fermentés 

• Pratique ! Ouverture facile, moins de volume de stockage et de déchets 

• Sécuritaire ! Pas de limaille de fer ou de coupures 

Format poche 

Petite poche bleue PNE : 300g PNT : 420g 
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie Matières grasses 
(dont acides gras saturés) 

Glucides 
(dont sucres) 

Fibres 
alimentaires 

Protéines Sel Allergènes 

17,8 kcal / 
74,5 kJ 

0,1 g 
(<0,5 g) 

3,04 g 
(1,7g) 

0,5 g 0,6 g 3,1 g  - 

 


